Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_06_17 Gully - C- Pareggiamento AMATORI 02_06_17
Laptimes
28 - BAIOCCHI ATTILIO 37 - BORDONI MICHELE 7) 14:30:26.968  01:43.753
1- ALARI OMAR : : : : _ :
- - - Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 14:21:01.533  01:59.629 1) 14:20:44.700  01:55.094 62- TERUZZI MASSIMO-OVER
1) 14:20:12.420 01:49.036 2) 14:23:04.064 02:02.531 2) 14:22:37.832 01:53.132 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 14:21:59.642  01:47.222 3) 142507544  02:03.480 3) 142420420 0151588 1) 14:20:12.475  01:48.137
3) 14:23:46.342  01:46.700 4) 14:2708.795  02:01.251 4) 14:26:20296  01:50.876 2) 14:21:58.009  01:45.534
4) 14:25:33.054  01:46.712 5) 14:29:11.339  02:02.544 5) 14:28:13.920  01:53.624 8) 14:23:44.321  01:46.312
5) 14:27:22.415  01:49.361 6) 143114847  0203.508 6) 14:30:06.287 0152367 4) 14:25:30.640  01:46.319
6) 14:29:11.661  01:49.246 7) 14:31:56.180  01:51.893 5) 14:27:18.230  01:47.590
7) 14:31:00.007  01:48.346  30- BATTEZZATI DAVIDE 6) 14:29:05.429  01:47.199
Giro Ora del giorno Tempo Giro 38 - PIAZZA MARCO 7) 14:30:52.039 01:46.610
16 - GARBELLINI LEONARDO : _ :
1) 14:20:12.863 01:46.771 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 14:21:57.346  01:44.483 1) 14:20:16.767  01:47.194 78 - BRESCIANI FABIO
1) 14:19:55.450 01:43.094 3) 14:23:41.383 01:44.037 2) 14:22:03.436 01:46.669 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 14:21:38.794  01:43.344 4) 14:25:25009  01:43.626 3) 14:23:49.773  01:46.337 1) 14:20:42.652  01:54.394
8) 14:23:20.517  01:41.723 5) 14:27:00.696  01:44.687 4) 14:25:36.581  01:46.808 2) 14:22:34.827  01:52.175
4) 14:25:04.486  01:43.969 6) 14:28:56.667  01:46.971 5) 14:27:23.866  01:47.285 3) 14:24:26.561  01:51.734
5) 14:26:47.477  01:42.991 7) 143043768 0147101 6) 142011503  01:47.727 4) 14:26:19.270  01:52.709
6) 14:28:30.038  01:42.561 7) 14:30:56.008 0147405 5) 14:28:11.824  01:52.554
7) 14:30:12.016  01:41.978  32- BELTRANI CARLO 6) 14:30:06.490  01:54.666
Giro Ora del giorno Tempo Giro 42 - CROTTI MAURO 7) 14:31:58.460 01:51.970
19 - BRUNELLI MASSIMO : : :
1) 14:19:59.843 01:41.532 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 5y 14.71.40.630  01:40.796 1) 14:20:21.351  01:47.555 [pa- LaROCCA GlusERPE
1) 14:20:03.907 01:43.548 3) 14:23:22.189 01:41.550 2) 14:22:09.534 01:48.183 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 14:21:46.254  01:42.347 4) 14:2505.046  01:42.857 3) 14:23:56.240  01:46.706 1) 14:20:34.651  01:52.027
3) 14:23:28.389  01:42.135 5) 14:26:46.975  01:41.929 4) 14:2542.202  0L1:46.052 2) 14:22:24.699  01:50.048
4) 14:25:10.634  01:42.245 6) 14:28:29.396  01:42.421 5) 14:27:26.285  01:43.993 8) 14:24.12.675  01:47.976
5) 14:26:56.026  01:45.392 7) 14:30:11.276  01:41.880 6) 14:29:12.111  01:45.826 4) 14:26:00.845  01:48.170

6) 14:28:38.870 01:42.844 5) 14:27:47.904 01:47.059

7) 14:30:59.568 01:47.457

7) 14:30:20.608  01:41.738  35- GIASSI MARIO 6) 14:29:34.505  01:46.601
Giro Ora del giorno Tempo Giro 43 - DEGAETANO RICCARDO 7) 14:31:24.024 01:49.519
20 - AURIEMMA CHIARA : : :
- - : 1) 14:20:11.939 01:46.463 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘99 CHINELLI LUCA
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 14:21:56.661  01:44.722 1) 14:21:07.752  02:03.728 : _ _
1) 14:19:56.858  01:43.631 3) 14:23:41.880  01:45.219 2) 14:23:11.404  02:03.652  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro
2) 14:21:40.505  01:43.647 4) 14:25:27.148  01:45.268 3) 14:25:15.125  02:03.721 1) 14:20:38.892  01:54.336
8) 14:23:24.438  01:43.933 5) 14:27:14.379  01:47.231 4) 14:27:19.159  02:04.034 2) 14:22:32.187  01:53.295
4) 14:25:08.716  01:44.278 6) 14:29:00.883  01:46.504 5) 14:29:23.861  02:04.702 3) 14:24:25.568  01:53.381
5) 14:26:54.933  01:46.217 7) 14:30:48.946  01:48.063 6) 14:31:27.790  02:03.929 4) 14:26:18.809  01:53.241
6) 14:28:40.599  01:45.666 5) 14:28:11.355  01:52.546
7) 14:30:26.124  01:45.525  36- BOLO MATTIA 61 - STACCHEZZINI MIRCO 6) 14:30:03.112  01:51.757
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 14:31:57.502 01:54.390
24 - GRAZIOLI CRISTIANO
: : . 1) 14:21:02.423  02:00.673 1) 142001530  01:43.957 105 VERTAGRISTIAN
Giro Oradelgiomo — TempoGiro 5y 14.93:04 413 02:01.990 2) 14:21:45010  01:43.480 _ :
1) 14:20:08.566 01:45.846 3) 14:25:05.035 02:00.622 3) 14:23:29.159 01:44.149 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 14:21:55.441  01:46.875 4) 14:27:02.937  01:57.902 4) 142513543  01:44.384 1) 14:20:34.049  01:51.323
3) 14:23:40.856  01:45.415 5) 14:28:50.503  01:56.566 5) 14:26:58.230  01:44.687 2) 14:22:24.461  01:50.412
4) 14:25:26.304  01:45.448 6) 14:30:55.205  01:55.702 6) 14:28:43215  01:44.985 3) 14:24:14.304  01:49.933

4) 14:26:06.013 01:51.619
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_06_17 Gully - C- Pareggiamento AMATORI 02_06_17
Laptimes
5) 14:27:59.992 01:53.979 4) 14:26:19.981 01:53.645 3) 14:24:45.269 01:57.016 Giro pit veloce
6) 14:29:51.494 01:51.502 5) 14:28:13.026 01:53.045 4) 14:26:40.608 01:55.339 01:40.796 - 32 BELTRANI CARLO
7) 14:31:44.045 01:52.551 6) 14:30:07.532 01:54.506 5) 14:28:42.807 02:02.199 _algiro2
7) 14:32:03.078  01:55.546 6) 14:30:40.912  01:58.105 Velocita media : 127 Km/h
123 - BALBO MARCO
Giro Ora del giomo Tempo Giro 323 - BERTON GIORGIO 773 - GRASSO GABRIELE Inizio gara
1) 14:20:11.424 01:44.489 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 02/06/2017 14:17:59
2) 14:21:54.596 01:43.172 1) 14:19:58.344 01:43.535 1) 14:20:36.518 01:51.791 Fine gara
3) 14:23:38.966 01:44.370 2) 14:21:42.007 01:43.663 2) 14:22:29.342 01:52.824 02/06/2017 14:33:03
4) 14:25:22.686 01:43.720 3) 14:23:25.898 01:43.891 3) 14:24:23.352 01:54.010
5) 14:27:09.134 01:46.448 4) 14:25:10.241 01:44.343 4) 14:26:16.533 01:53.181
6) 14:28:54.003 01:44.869 5) 14:26:56.491 01:46.250 5) 14:28:10.378 01:53.845
7) 14:30:38.217 01:44.214 6) 14:28:41.853 01:45.362 6) 14:30:02.620 01:52.242
7) 14:30:24.898 01:43.045 7) 14:31:53.738 01:51.118
215 - CAVAZZONI MASSIMO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 334 - FUSI ANDREA 775 - AMADIO PAOLO
1) 14:20:54.129 01:56.208 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 14:22:52.466 01:58.337 1) 14:20:19.763 01:48.202 1) 14:20:33.511 01:52.035
3) 14:24:46.006 01:53.540 2) 14:22:08.218 01:48.455 2) 14:22:22.106 01:48.595
4) 14:26:39.002 01:52.996 3) 14:23:55.754 01:47.536 3) 14:24:11.644 01:49.538
5) 14:28:32.414 01:53.412 4) 14:25:43.694 01:47.940 4) 14:26:00.150 01:48.506
6) 14:30:27.803 01:55.389 5) 14:27:30.138 01:46.444 5) 14:27:50.402 01:50.252
6) 14:29:16.719 01:46.581 6) 14:29:38.595 01:48.193
225 - PINZONI MAURIZIO 7) 14:31:02.904  01:46.185 7) 14:31:28.661  01:50.066
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:20:59.281 01:53.729 367 - TEDESCHI LUCA 875 - MONTRONE FABIO
2) 14:22:52.914 01:53.633 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 14:24:44.546 01:51.632 1) 14:20:00.853 01:44.981 1) 14:20:29.662 01:48.038
4) 14:26:32.371 01:47.825 2) 14:21:47.095 01:46.242 2) 14:22:16.683 01:47.021
5) 14:28:20.676 01:48.305 3) 14:23:33.883 01:46.788 3) 14:24:04.540 01:47.857
6) 14:30:08.943 01:48.267 4) 14:25:21.034 01:47.151 4) 14:25:51.906 01:47.366
7) 14:32:03.678 01:54.735 5) 14:27:08.946 01:47.912 5) 14:27:39.372 01:47.466
6) 14:28:55.863 01:46.917 6) 14:29:26.806 01:47.434
308 - PEREGO DAVIDE 7) 14:30:43.428  01:47.565 7) 14:31:14.024  01:47.218
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:19:55.255 01:43.340 434 - TARAMASCO PAOLO 877 - MASSA PINTO WILLIAM
2) 14:21:39.533 01:44.278 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 14:23:22.121 01:42.588 1) 14:20:53.506 01:59.814 1) 14:19:57.345 01:43.549
4) 14:25:06.011 01:43.890 2) 14:22:52.410 01:58.904 2) 14:21:41.187 01:43.842
5) 14:26:50.365 01:44.354 3) 14:24:48.535 01:56.125 3) 14:23:25.021 01:43.834
6) 14:28:34.892 01:44.527 4) 14:26:51.120 02:02.585 4) 14:25:09.853 01:44.832
7) 14:30:22.053 01:47.161 5) 14:28:50.636 01:59.516 5) 14:26:57.348 01:47.495
6) 14:30:49.061 01:58.425 6) 14:28:43.572 01:46.224

321 - DI FRANCO SALVATORE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 607 - BRUNI MAURO
1) 14:20:39.453 01:53.943 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 14:30:29.394 01:45.822

2) 14:22:32.549 01:53.096 1) 14:20:53.482 01:56.880
3) 14:24:26.336 01:53.787 2) 14:22:48.253 01:54.771
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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